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Hotel Opus Horsens – Danmarks bedste 
omdømme blandt kursussteder.

I den seneste fremlagte analyse vedr. det danske 
kursusmarked udarbejdet af IFKA (Institut for Konjuktur-
Analyse) fremgår det, at omdømme er et af de vigtigste 
kriterier ved valg af kursussted.

Netop i spørgsmålet om omdømme stiller de 1012 
personale -/uddannelsesansvarlige fra offentlige og 
private arbejdspladser sig yderst positive over for at 
benytte Hotel Opus Horsens i fremtiden, som derfor har 
fået en flot 1. plads i begge rapporter inden for både det 
offentlige og private segment.

Analysens resultat er vi naturligvis glade for, da det 
understreger at vores fokus på gæsternes behov og 
ønsker bærer frugt. Samt at kendskabsgraden til vores 
relativt nye hotel er blevet væsentlig større.

Det handler i al sin enkelhed om venlig og opmærksom 
betjening, og på Hotel Opus Horsens strækker vi os ekstra 
langt for at imødekomme ethvert ønske. At de fysiske 
rammer er i orden, betragter vi som en selvfølge. Vores 
styrke ligger i detaljen, som gør forskellen mellem det 
tilfredsstillende og det sublime. 

Hotel Opus Horsens 
 - en del af Statsaftalen 2010.

Som statskunde på Hotel Opus Horsens tilbyder vi 
en værelsespris på kr. 835,- pr. nat i enkeltværelse, 
eller kr. 1035,- pr. nat i dobbeltværelse inklusiv stor 
morgenbuffet. 
 
Vi sender også gerne uforpligtende tilbud på konference, 
hvor vi naturligvis lader statsaftalen på overnatningerne 
indgå, således at vores konferencepriser vil være  
særdeles konkurrencedygtige. 

Vores 5-stjernede konferencefaciliteter med alt inden for 
det nyeste AV - med plads til mellem 8 og 300 deltagere, 
vil kunne imødekomme ethvert behov - både det mindre 
møde og den store konference. 
 
Overnatninger kan bookes direkte via GDS systemet  
eller på nedenstående telefonnumre og mail:

Booking af værelser:

Telefon 76 25 72 00 eller info@hotelopushorsens.dk

Booking af konference:

Telefon 76 25 72 12 eller lt@hotelopushorsens.dk

Husk at opgive EAN nummer ved booking.

Facts om Hotel Opus Horsens

Hotel Opus Horsens er designet af Kim Utzon Arkitekter 
A/S og stod færdigt i 2007. Her er intet overladt til 
tilfældighederne - og den flotte skandinaviske arkitektur 
og smagfulde indretning danner de perfekte rammer til 
ethvert ophold. 
 
På Hotel Opus Horsens har vi 129 lyse og velindrettede 
værelser på hver 30 m2 med lækkert stort badeværelse, 
fladskærm og selvfølgelig frit internet. Der er desuden 
altan på alle vestvendte værelser.  
 
Som gæst på hotellet kan man frit benytte vores Relax 
& Fitness afdeling, ligesom et besøg i vores a la carte 
restaurant, som byder på en gastronomisk oplevelse i 
særklasse, kan anbefales. 
Med vores centrale beliggenhed i det østjyske er Hotel 
Opus Horsens det oplagte valg, når der skal vælges 
overnatning og konferencested.

For 2. år i træk!
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